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OFICINA NACIONAL DE LA PROPIEDAD INDUSTRIAL

" Ao del Fomento de las Exportaciones "

BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA

RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS
Del 1ro. AL 31 de JULIO 2018

1 ce Inicial RDS: 1.72
| S £ gresos Yol _Egresos Pk
| No.Ck/Transf. P T 24 3 | Crédito |  Balance

02/07/2018| 18298 TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 1,240,510.60 127,685,372.32
02/07/2018] _LIB 1432-1/0P-063461|COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS ,C.POR.A. 330,566.85 127,354,805.47
oz/ommal LIB 1442-1/OP-063462 | X MEDIOS ,5.A 82,600.00 127,272,205.47,
02/07/2018| LB 1468-1/OP-063463 |CENTRO CUESTA NACIONAL S.A.S 513,000.00 126,759,205.47,
02/07/2018] _LIB 1449-1/0P-063464 | DELTA COMERCIAL ,S.A. 18,627.16 126,740,578.31
02/07/2018] LIB 1447-1/OP-063465 [SUPLIGENSA S.R.L. 67,844.33 126,672,733.98
02/07/2018 18298| TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 1,240,510.60 125,432,223.38
02/07/2018 102524564 | TRANSFERENCIAS RECIBIDA DE LA CUT 1,591,821.49 127,024,044.87
03/07/2018 102524564 | TRANSFERENCIAS RECIBIDA DE LA CUT 1,532,884.18 128,556,929.05
04/07/2018 18317 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 0 330,607.03 128,887,536.08
04/07/2018 18325 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 21,710.00 128,909,246.08
04/07/2018| LIB 1483-1/0P-064392| SUNIX PETROLEUM, S.A. 280,200.00 128,629,046.08
04/07/2018 18317 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 5595008001 330,607.03 128,298,439.05
04/07/2018 18325 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 21,710.00 128,276,729.05
04/07/2018 102524564 | TRANSFERENCIAS RECIBIDA DE LA CUT 1,101,348.20 129,378,077.25
04/07/2018 18324 | TRANSFERENCIA INTERNA DE LA TESOSRERIA NACIONAL A LA SUB-CUENTA 01001100001 35,888.89 129,342,188.36
04/07/2018 18324 | TRANSFERENCIA INTERNA DE LA TESOSRERIA NACIONAL DESDE SUB-CUENTA 0104 35,888.89 129,378,077.25
05/07/2018| _LIB 1490-1/OP-064860| COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONO, C.POR A. 323,444.38 129,054,632.87
05/07/2018| LIB 1499-1/0P-064861| ANTHURIANA DOMINICANA , S.A. 3,933.00 129,050,699.87,
05/07/2018| LIB 1502-1/0P-064862 | PORTERHOUSE ,S.R.L. 61,286.40 128,989,413.47
05/07/2018| _LIB 1609-1/OP-064863 | PAGO RETROACTIVO SUELDOS DEL 08 AL 31/12/2017 42,273.00 128,947,140.47,
05/07/2018| _LIB 1513-1/OP-064864 | PUBLICACIONES AHORA ,C.POR A. 54,652.50 128,892,487.97
05/07/2018| LIB 1516-1/OP-064865 | EDITORA HOY ,5.A. 55,440.00 128,837,047.97,
05/07/2018| _LIB 1537-1/OP-064866 | COLUMBUS , NETWORKS DOMINICANA ,S.A. 782,026.00 128,055,021.97,
05/07/2018| _LIB 1504-1/OP-064867 | MARIA DE LOS ANGELES ALMONTE ALONZO 70,000.00 127,985,021.97
05/07/2018| LB 1613-1/OP-064870|PAGO RETROACTIVO SUELDOS ABRIL 2018, CONTRATADOS 127,333.20 127,857,688.77
05/07/2018] LIB 1611-1/OP-064871| PAGO ADICIONAL SUELDOS JUNIO 2018 250,600.12 127,607,088.65
05/07/2018| 102524564 | TRANSFERENCIAS RECIBIDA DE LA CUT 1,212,939.96 128,820,028.61
06/07/2018| LIB 1536-1/OP-065340| ROSARIO & PICHARDO, S.R.L 90,000,00 128,730,028.61
06/07/2018 1208| ANTICIPOS FINANCIEROS 330,607.03 128,399,421.58
06/07/2018, 1208| ANTICIPOS FINANCIEROS RECIBIDOS 330,607.03 128,730,028.61
06/07/2018 33700601 | DEPOSITO SOBRANTE EN CK No.000311 20.00 128,730,048.61
06/07/2018 102524564 | TRANSFERENCIAS RECIBIDA DE LA CUT 1,155,178.73 129,885,227.34,
09/07/2018| LI 1679-1/OP-065687 | PAGO RETROACTIVO SUELDOS MAYO 2018,CONTRATADOS 250,600.12 129,634,627.22
09/07/2018| LIB 1675-1/0P-065690| PAGO VIATICO 76,502.16 129,558,125.06,
09/07/2018| LIB 1547-1/0P-065684 | ANA GERTRUDIS LOPEZ RIVAS 70,000.00 129,488,125.06
09/07/2018| LIB 1543-1/0P-065685 | ORLANDO LUIS CERTAD MURIZ 30,000.00 129,458,125.06|
09/07/2018] _ LIB 1551-1/0P-065686 | SUPPLY AMAG, S.R.L. 35,780.87 129,422,344.19)
09/07/2018| LB 1556-1/OP-065688 |INVERSIONES CORPORATIVA SALADILLO,S.R.L 27,147.65 129,395,196.54
09/07/2018| LIB 1558-1/OP-065689|JUAN MANUEL GUERRERO DE JESUS 225,000.00 129,170,196.54
09/07/2018| _ LIB 1553-1/0P-065691 | METALGAS VENTANAS Y CRISTALES DEL ROSARIO , S.R.L. 65,844.00 129,104,352.54
09/07/2018| LIB 1683-1/0P-065709| PAGO ADICIONAL SUELDOS JUNIO 2018, NOMINAL 324,218.40 128,780,134.14
09/07/2018 TR-2018-074-A | YOSELIN MATOS 800.00 128,779,334.14
09/07/2018 TR-2018-074-B | DANIEL DE LA CRUZ RAMOS 500.00 128,778,834.14
09/07/2018 TR-2018-074-C[RAMON FELIPE ROMERO 600.00 128,778,234.14
09/07/2018 TR-2018-074-D|NARCIS TEJADA 800.00 128,777,434.14
09/07/2018 TR-2018-074- | CARLOS JOSE VASQUEZ ZACARIAS 600.00 128,776,834.14
09/07/2018 TR-2018-075-A| DAYANARA RIVERA REYNOSO 700.00 128,776,134.14
09/07/2018 TR-2018-075-B| ANA KAREN ALCANTARA ALCANTARA 500.00 128,775,634.14,
09/07/2018 TR-2018-075-C|RAFELITO FEUIZ FELIZ 500.00 128,775,134.14
09/07/2018 TR-2018-076| MARGARITA ESTHER JESURUM ROSA 15,020.00 128,760,114.14
09/07/2018 TR-2018-077 | MARIELA ANTONIA DE POOL 2,934.00 128,757,180.14
09/07/2018 TR-2018-078-A| ESCARLEN ELIANA RODRIGUEZ 800.00 128,756,380.14
09/07/2018 TR-2018-078-B| AMAURIS RAFAEL SALCEDO CRUZ 500.00 128,755,880.14
09/07/2018 TR-2018-079 | RAMON FELIPE ROMERO 1,200.00 128,754,680.14,
09/07/2018 TR-2018-079-A| DAYANARA RIVERA REYNOSO 1,400.00 128,753,280.14
09/07/2018 TR-2018-079-B|GENESIS DILENIA PEGUERO 1,000.00 128,752,280.14
09/07/2018 TR-2018-079-C|RAFELITO FELIZ FELIZ 1,000.00 128,751,280.14
09/07/2018 TR-2018-080 | DANIEL DE LA CRUZ RAMOS 1,000.00 128,750,280.14
09/07/2018 TR-2018-080-A| RAFAEL ROJAS PAULINO 1,000.00 128,749,280.14
09/07/2018 TR-2018-081 | NARCIS TEJADA 2,934.00 128,746,346.14
09/07/2018 TR-2018-082 | JOFIEL CASTILLO PAULINO 2,934.00 128,743,412.14
09/07/2018 TR-2018-083 | JOFIEL CASTILLO PAULINO 800.00 128,742,612.14
09/07/2018 TR-2018-083-B | DANIEL DE LA CRUZ RAMOS 500.00 128,742,112.14
09/07/2018 TR-2018-083-C|JUAN FERRER PEREZ 600.00 128,741,512.14
09/07/2018 TR-2018-083-D [ANA KAREN ALCANTARA ALCANTARA 500.00 128,741,012.14
09/07/2018 312|NULO 0.00 128,741,012.14
09/07/2018 313|0VIDIO MUROZ 4,876.19 128,736,135.95
09/07/2018 314|RHINA MARIA ACOSTA POLANCO 9,750.00 128,726,385.95
09/07/2018 315 |ROSA MARIA ACOSTA POLANCO 43,190.87 128,683,195.08
03/07/2018 316[ZORAIDA C. PICHARDO DIAZ 47,755.38 128,635,439.70
09/07/2018 317|DAMARIS DE LA CRUZ 18,520.95 128,616,918.75
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RS 126,444 861.72
o ore] _Balance_

09/07/2018 318|NULO 128,616,918.75
09/07/2018 319|JOFIEL CASTILLO PAULINO 128,610,718.45
09/07/2018 320[{SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY 128,598,580.82
09/07/2018 321|RHINA MARIA ACOSTA POLANCO 128,571,828.82
09/07/2018 102524564 | TRANSFERENCIAS RECIBIDA DE LA CUT 1,244,697.98] 129,816,526.80
10/07/2018| LB 1567-1/OP-066232 | DIES TRADING, S.R.L 59,401.20 129,757,125.60
10/07/2018| LB 1582-1/OP-066233 |[BDO ESENFA, S.R.L 73,863.61 129,683,261.99
10/07/2018| LIB 1572-1/OP-066234|CASA JARABACOA ,S.R.L 33,022.00 129,650,239.99
10/07/2018| _LIB 1570-1/OP-066235 |CASA JARABACOA ,S.R.L 67,053.50 129,583,186.49
10/07/2018 102524564 | TRANSFERENCIAS RECIBIDA DE LA CUT 1,058,618.41 130,641,804.50
11/07/2018| LIB 1575-1/0P-066468 | EP PUBLIGRAM ,S.R.L. 25,000.00 130,616,804.90
11/07/2018| LB 1577-1/OP-066469|X MEDIOS ,5.A. 41,300.00 130,575,504.90
11/07/2018| LIB 1772-1/0P-066697 | JOSE ORESTE MEDINA AYBAR 40,000.00 130,535,504.90
11/07/2018 322|PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS 12,430.00 130,523,074.90,
11/07/2018 102524564 | TRANSFERENCIAS RECIBIDA DE LA CUT 1,239,286.27 131,762,361.17
12/07/2018 18390 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 40,000.00 131,802,361.17
12/07/2018 18390 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 40,000.00 131,762,361.17
12/07/2018 102524564 | TRANSFERENCIAS RECIBIDA DE LA CUT 876,496.79 132,638,857.96
13/07/2018| LIB 1600-1/OP-067437| ORANGE DOMINICANA ,5.A. 101,879.37 132,536,978.59)
13/07/2018| LIB 1606-1/OP-067438|VIDEO CINE PALAU,S.A. 25,000.00 132,511,978.59
13/07/2018| LIB 1603-1/OP-067439|CENTRO CUESTA NACIONAL ,5.A.S. 36,000,00 132,475,978.59
13/07/2018 18412 TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 352,189.83 132,828,168.42
13/07/2018| LIB 1711-1/0P-067442| PAGO RETROACTIVO SUPLENCIA DEL 03/12/2017 AL 01/01/2018 21,710.00 132,806,458.42
13/07/2018 323[CONSORCIO DE TARJETAS DOMINICANO 10,000.00 132,796,458.42
13/07/2018 102524564 | TRANSFERENCIAS RECIBIDA DE LA CUT 1,319,910.73 134,116,369.15
13/07/2018 18412 TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 352,189.83 133,764,179.32
13/07/2018 18410|TRANSFERENCIA INTERNA DE LA TESOSRERIA NACIONAL A LA SUB-CUENTA 01001100001 13,079,898.10 120,684,281.22
13/07/2018 18410| TRANSFERENCIA INTERNA DE LA TESOSRERIA NACIONAL DESDE LA SUB-CUENTA 0| 13,079,898.10 133,764,179.32
13/07/2018| LIB 1709-1/OP-067440| PAGO RETROACTIVO SALARIO NO.13, PERSONAL CONTRATADO 2017 28,055.56 133,736,123.76,
13/07/2018| LIB 1713-1/0P-067441| PAGO RETROACTIVO SALARIO No.13, PERSONAL FIIO 2017 7,833.33 133,728,290.43
13/07/2018| LIB 1793-1/0P-067602| PAGO BONO ESPECIAL COLABORADORES ARD ,2018 13,079,898.10 120,648,392.33
16/07/2018] LB 1619-1/OP-067682| FLORISTERIA ZUNIFLOR ,5.A. 7,434.00 120,640,958.33
16/07/2018| LIB 1621-1/0P-067683 | SYNTES ,S.R.L 41,016.80 120,599,941.53
16/07/2018| LB 1630-1/OP-067684 | GASPER SERVICIOS MULTIPLES ,S.R.L 10,766.32 120,589,175.21
16/07/2018| LB 1629-1/OP-067685 | SERVICIOS MULTIPLES 4 KMLS.R.L 11,608.80 120,577,566.41
16/07/2018| LB 1628-1/OP-067686| PROLIMDES COMERCIAL ,S.R.L. 26,939.40 120,550,627.01
16/07/2018, 324|NULO 0.00 120,550,627.01
16/07/2018 325|EVANGELISTO MARTINEZ GUZMAN 37,505.00 120,512,722.01
16/07/2018 102524564 | TRANSFERENCIAS RECIBIDA DE LA CUT 1,284,706.87 121,797,428.88
17/07/2018| LB 1652-1/OP-068176| CORPORACION ACUEDUCTO ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO 4,360.00 121,793,068.88,
17/07/2018] LIB 1636-1/0P-068177|JOSE ANTONIO LOPEZ NADAL 50,000.00 121,743,068.88
17/07/2018 102524564 | TRANSFERENCIAS RECIBIDA DE LA CUT 1,515,069.16 123,258,138.04
18/07/2018 18467 [TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 16,169,296.89 139,427,434.93
18/07/2018| LB 1636-1/0P-068700|CIANO GOURMET ,S.R.L 6,100.60 139,421,334.33
18/07/2018, 102524564 | TRANSFERENCIAS RECIBIDA DE LA CUT 970,038.90 140,391,373.23
18/07/2018 18467 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 16,169,296.89 124,222,076.34,
19/07/2018| LB 1681-1/OP-069135 | LIBRERIA LENDOIRO ,5.A.S. 21,448.31 124,200,628.03
15/07/2018 4524007800 | CHEQUE DEVUELTO No. 000322 12,430.00 124,213,058.03
19/07/2018 102524564 | TRANSFERENCIAS RECIBIDA DE LA CUT 1,167,772.52 125,380,830.55
20/07/2018| LIB 1715-1/0P-069950| CIANO GOURMET ,S.R.L 7,127.20 125,373,703.35
20/07/2018 18504 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 1,267,487.91 126,641,191.26
20/07/2018| LB 1706-1/OP-070271 |EVOLUTION R& G , S.R.L 115,911.40 126,525,279.86
20/07/2018| LIB 1893-1/0P-070405 | PAGO SUELDO NOMINA EMPLEADO FLIO JULIO 2018, 14,510,111.31 112,015,168.55
20/07/2018| LB 1898-1/OP-070406 |PAGO SUELDO NOMINA MILITAR JULIO 2018, 519,243.00 111,495,925.55
20/07/2018| LB 1895-1/OP-070407 [PAGO SUELDO NOMINA CONTRATADO JULIO 2018, 1,139,942.58 110,355,982.97
20/07/2018 18504 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 1,267,487.91 109,088,495.06
20/07/2018 102524564 | TRANSFERENCIAS RECIBIDA DE LA CUT 1,535,999.56, 110,624,494.62
23/07/2018 18519 TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 324,218.40 110,948,713.02
23/07/2018 102524564 | TRANSFERENCIAS RECIBIDA DE LA CUT 1,128,197.69 112,076,910.71
23/07/2018 18519 TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 324,218.40 111,752,692.31
24/07/2018| LB 1671-1/OP-071665 | CIANO GOURMET ,S.R.L. 7,764.00 111,744,928.31
24/07/2018| LB 1673-1/OP-071666 | CIANO GOURMET ,S.R.L 15,694.00 111,729,234.31
24/07/2018| LB 1726-1/0P-071667| HIGH CARE SOLUTIONS H&CS,S.R.L. 127,392.80 111,601,841.51
24/07/2018| LIB 1728-1/0P-071668| OFICINA TECNICA PROVINCIAL DE SALCEDO 163,800.00 111,438,041.51
24/07/2018] LB 1740-1/OP-071669 | EVA ROSSINA GARCIA MARTINEZ 45,194.00 111,392,847.51
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OFICINA NACIONAL DE LA PROPIEDAD INDUSTRIAL
" Afio del Fomento de las Exportaciones ™
BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA

RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS
Del 1ro. AL 31 de JULIO 2018

24/07/2018| LIB 1736-1/OP-071670

CENYRO COMERCIAL CORALL MALL

123,230.58 111,269,616.93
24/07/2018] LIB 1732-1/OP-071671|PUBLICACIONES AHORA ,C.X A. 420,000.00 110,849,616.93
24/07/2018| LB 1738-1/OP-071672| ORLANDO LUIS CERTAD MURIZ 30,000.00 110,819,616.93
24/07/2018| LB 1731-1/OP-071673|SEGUROS RESERVAS ,S.A. 34,687.11 110,784,929.82
24/07/2018| 326|CESAR ANIBAL DE JESUS 30,000.00 110,754,929.82
24/07/2018 327|0vIDIO MUROZ 7,600.00 110,747,329.82
24/07/2018] 102524564 | TRANSFERENCIAS RECIBIDA DE LA CUT 1,707,350.47 112,454,720.29
24/07/2018 85009|ASIGNACION PRESUPUESTARIA DEL MES DE JULIO DEL 2018 DEL MICM 4,228,633.00 116,683,353.29
25/07/2018| LIB 1746-1/OP-072224| AMERICAN BUSINESS MACHINE ,5.R.L. (AMB) 5,953.10 116,677,400.19
25/07/2018| LIB 1764-1/0OP-072229| ANTHURIANA DOMINICANA ,5.A. 2,904.00 116,674,496.19,
25/07/2018| LIB 1773-1/0P-072228|WIND TELECOM,5.A. 10,207.52 116,664,288.67
25/07/2018] LIB 1765-1/0P-072227| MARIA DE LOS ANGELES ALMONTE ALONZO 35,000.00 116,629,288.67
25/07/2018] LB 1788-1/0P-072226| ORANGE DOMINICANA ,5.A. 91,918.80 116,537,369.87
25/07/2018| LIB 1748-1/0P-072225|ROSARIO & PICHARDO, S.R.L. 89,500.00 116,447,469.87
25/07/2018 18567 TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 399,502.81 116,846,972.68
25/07/2018 102524564 | TRANSFERENCIAS RECIBIDA DE LA CUT 1,128,746.32 117,975,719.00
25/07/2018 18567| TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 399,502.81 117,576,216.19
26/07/2018| LIB 1932-1/0P-073344| PAGO SUELDO NOMINA PERSONAL NOMINAL JULIO 2018, 324,218.40 117,251,997.79
26/07/2018] LB 1778-1/OP-073345| MARIA DE LOS ANGELES ALMONTE ALONZO 35,000.00 117,216,997.79
26/07/2018 1407 | ANTICIPOS FINANCIEROS 399,502.81 116,817,494.98
26/07/2018 102524564 | TRANSFERENCIAS RECIBIDA DE LA CUT 1,589,588.02 118,407,083.00
27:'07/20131 18607 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 3,460,477.52 121,867,560.52
27/07/2018] 1407 | ANTICIPOS FINANCIEROS RECIBIDOS 399,502.81 122,267,063.33
27/07;101% TR-2018-084-A| DANIEL CARABALLO SANCHEZ 1,200.00 122,265,863.33
27/07/2018 TR-2018-084-B| DILEN MONTERO MESA 1,200.00 122,264,663.33
27/07/2018 TR-2018-084-C|HORACIO NELSON TURBIDES 1,200.00 122,263,463.33
27/07/2018 TR-2018-084-D|JUAN FERRER PEREZ 1,200.00 122,262,263.33
27/07/2018 TR-2018-084-E|RAFELITO FELIZ FELIZ 1,000.00 122,261,263.33
27/07/2018 TR-2018-086-A| DAYANARA RIVERA REYNOSO 2,800.00 122,258,463.33
27/07/2018 TR-2018-086-B| ANA KAREN ALCANTARA ALCANTARA 1,000.00 122,257,463.33
27/07/2018 TR-2018-086-C|JUAN FERRER PEREZ 1,200.00 122,256,263.33
27/07/2018 TR-2018-086-D | DANIEL DE LA CRUZ RAMOS 1,000.00 122,255,263.33
27/07/2018 TR-2018-086-E| ANA YESENIA PEREZ URERA 1,400.00 122,253,863.33
27/07/2018 TR-2018-086-H |RAFELITO FELIZ FELIZ 1,000.00 122,252,863.33
27/07/2018 TR-2018-087-A| RAFAEL ROJAS PAULINO 1,000.00 122,251,863.33
27/07/2018 TR-2018-087-B|EDWIN ANTONIO GUZMAN 1,000.00 122,250,863.33
27/07/2018 TR-2018-087-C|IVAN MANUEL RIVAS MIRELES 1,000.00 122,249,863.33
27/07/2018 TR-2018-088-A| ISAIAS NOVAS NOVAS 2,250.00 122,247,613.33
27/07/2018 TR-2018-088-8 | BRAULIO N. RUIZ TAPIA 2,250.00 122,245,363.33
27/07/2018 TR-2018-089 |ROSA MATEO ROQUE 3,600.00 122,241,763.33|
27/07/2018 33700402 |DEPOSITO SOBRANTE EN CK No.00282 157.00 122,241,920.33
27/07/2018 18607 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 3,460,477.52 118,781,442.81
27/07/2018 102524564 | TRANSFERENCIAS RECIBIDA DE LA CUT 1,251,551.27 120,032,994.08
30/07/2018 TR-2018-085-A|INES DE LOS SANTOS 4,000.00 120,028,994.08
30/07/2018 TR-2018-085-B|QUENIA CHEZ 3,500.00 120,025,494.08]
30/07/2018 TR-2018-085-C |[EMELY Y, MARTINEZ FERRER 3,000.00 120,022,494.08
30/07/2018 TR-2018-085-D |ESTEFANY TRINIDAD RAMIREZ 1,000.00 120,021,494.08
30/07/2018 TR-2018-085-E [RAFELITO FELIZ FELIZ 1,000.00 120,020,494.08|
30/07/2018 TR-2018-085-F [ DANIEL DE LA CRUZ RAMOS 1,500.00 120,018,994.08)
30/07/2018 TR-2018-090-A | LESLY FRANCO 11,200.00 120,007,794.08|
30/07/2018 TR-2018-090-B|RHINA MARIA MARRERO ROJAS 2,800.00 120,004,994.08)
30/07/2018 TR-2018-090-C|ALEJANDRO AQUILES VIRIAS 12,000.00 119,992,994.08,
30/07/2018 TR-2018-090-D | JENNIESKA A. ALFONSO 1,400.00 119,991,594.08,
30/07/2018 TR-2018-090-E [NARCIS TEJADA 12,800.00 119,978,794.08,
30/07/2018 TR-2018-090-H | YDAISA CASTILLO 1,600.00 119,977,194.08
30/07/2018 TR-2018-090-1|LUISA ARELIS CASTILLO 3,600.00 119,973,594.08,
30/07/2018 TR-2018-090-)| DANIEL CARABALLO SANCHEZ 1,200.00 119,972,394.08
30/07/2018 TR-2018-090-K |RAMON FELIPE ROMERO 1,200.00 119,971,194.08
30/07/2018 TR-2018-090-L| DILEN MONTERO MESA 1,200.00 119,969,994.08,
30/07/2018 TR-2018-091|RICHARD DE JESUS SILVA GOMEZ 750.00 119,969,244.08
30/07/2018 TR-2018-092-A| ANGY PICHARDO GUILLEN 5,000.00
30/07/2018 TR-2018-092-B|MELIZA DEL CARMEN MARTINEZ 3,600.00
30/07/2018 TR-2018-092-C|INMACULADA GONZALEZ BORT 13,600.00
30/07/2018 TR-2018-092-D|HORACIO NELSON TURBIDES 1,200.00
30/07/2018 TR-2018-092-E | JOFIEL CASTILLO PAULINO 1,600.00 119,944,244.08|
30/07/2018 TR-2018-092-F | ALEXEIS FERNANDEZ BONILLA 1,400.00 119,942,844.08|
30/07/2018 TR-2018-092-G |LUIS JOSE VASQUEZ ESTEPAN 3,500.00 119,939.344.ua|
30/07/2018 TR-2018-092-H | LENNY WALDEMAR GUERRERO 3,500.00 119,935,844.08|
30/07/2018 TR-2018-092-1 [RAQUEL NUREZ 5,600.00 119,930,244.08)
30/07/2018 TR-2018-092-) | RAFELITO FELIZ FELIZ 2,000.00 119,928,244.08
30/07/2018 TR-2018-092-K |NIDIO LORENZO GARCIA 1,000.00 119,927,244.08
30/07/2018 TR-2018-093 |RICHARD DE JESUS SILVA GOMEZ 11,250.00 119,515,994.08)
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" Afio del Fomento de las Exportaciones "

BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA

RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS

Del 1ro. AL 31 de JULIO 2018
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Lic. Yenny Acosta
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/
Enc. Division de Contabilidad

30/07/2018 TR-2018-094 | DANIEL DE LA CRUZ RAMOS 119,912,994.08
30/07/2018 4524008800 | CARGO POR VISA FLOTILLA D.G. 8,610.60 119,904,383.48
30/07/2018 102524564 | TRANSFERENCIAS RECIBIDA DE LA CUT 1,324,868.47 121,229,251.95
31107/@! LIB 1806-1/0P-074826 | PUBLICACIONES AHORA , CXA 420,000.00 120,809,251.95
31/07/2018| LB 1812-1/OP-074827 | CODEVE, S.R.L. 395,842.80 120,413,409.15
31/07/2018| LB 1813-1/OP-074828|CASA JARABACOA S.R.L. 17,298.80 120,396,110.35
31/07/2018| LB 1816-1/OP-074829 | SOLUDIVER SOLUCIONES DIVERSAS ,S.R.L. 67,555.00 120,328,555.35
31/07/2018| LIB 1852-1/OP-074830| REPRESENTACIONES PATRICIA , S.R.L. 47,200.00 120,281,355.35
31/07/2018| LB 1820-1/OP-074831|SUPLY TODO CLEMZY S.R.L. 37,465.00 120,243,890.35
31/07/2018] _LIB 1825-1/0P-074832| DE SOTO TRADING, S.R.L 77,254.60 120,166,635.75
31/07/2018| LIB 1830-1/OP-074833|GTG INDUSTRIAL ,5.R.L 18,113.00 120,148,522.75
31/07/2018| LIB 1834-1/OP-074834|GTG INDUSTRIAL S.R.L 17,194.08 120,131,328.67,
31/07/2018| LB 1818-1/OP-074835|IGLESIA CRISTIANA PACTO DE GLORIA 25,000.00 120,106,328.67,
31/07/2018| LIB 1945-1/0P-075139| PAGO SUELDOS NOMINA PERSONAL NOMINAL JULIO 2018, 251,389.87 119,854,938.80,
31/07/2018| LIB 1943-1/0P-075140| PAGO ADICIONAL SUELDOS NOMINA CONTRATADOS JULIO 2018, 107,439.07 119,747,499.73
31/07/2018 328|PP OPERACIONES SRL 30,593.64 119,716,906.09
31/07/2018| 329|JESUS ALBERTO OLIVAREZ POLANCO 6,296.00 119,710,610.09
31/07/2018] CARGOS BANCARIOS MES DE JULIO 2018-CTA. ANTICIPOS FINANCIEROS 1,753.79 119,708,856.30
31/07/2018] [] 102524564 | TRANSFERENCIAS RECIBIDA DE LA CUT 1,173,727.89 120,882,584.19

TOTAL 69,803,977.70| 75,366,265.23 120,882,584.19

p/ el

Lic. Sarah de la Rosa
Enc. Departamento Financiero



